
Universidad Nacional del Litoral
Rectorado

NOTA  Nº:
EXPTE.Nº:
REC-1219744-24

SANTA FE, 22 de octubre de 2024.

VISTO estas actuaciones que se relacionan con la Obra “3°LLAMADO-NUEVA

SET SECTOR ESTE- ILUMINACIÓN ESTACIONAMIENTOS -CU”; atento el Dictamen de la

Comisión de Obras Públicas Nº 03/24 referido a la Licitación Privada  03/24 DOSC – DCU y

teniendo en cuenta lo aconsejado por la Dirección de Obras y Servicios Centralizados,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la sustanciación de la Licitación Privada  03/24 DOSC – DCU.

ARTÍCULO  2º.-  Adjudicar  la  obra  “3°LLAMADO-NUEVA  SET  SECTOR  ESTE-

ILUMINACIÓN ESTACIONAMIENTOS -CU”  a:  BILDTEC S.A. CUIT Nº 30-71538503-8.

ARTÍCULO 3º.- Afectar definitivamente la suma de PESOS  CIENTO CUARENTA Y SEIS

MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON SETENTA Y

SEIS CENTAVOS ($146.045.586,76)  al  presupuesto  vigente (Área área 11-5  GRUPO 6

PROGRAMA 10-02 PROYECTO 06 OBRA 10).

ARTÍCULO  4º.-  Inscríbase,  comuníquese  por  Secretaría  Administrativa  por  correo

electrónico a BILDTEC S.A. y a la Dirección de Obras y Servicios Centralizados, tome nota

la Secretaría de Gestión y Administración Presupuestaria y gírese a Dirección General de

Administración -Dirección de Ejecución del Presupuesto a sus efectos. Cumplido, pase a la

primera de las citadas Direcciones para su conocimiento y fines que estime corresponder. 

RESOLUCIÓN N.º 5796


		2024-10-22T08:38:28-0300


		2024-10-22T08:45:00-0300




